
Úboč 13.3.2013 

Usnesení č.1 

Usnesení ze zasedání obecního zastupitelstva obce Úboč,  

které se konalo ve středu 13.3.2013 od 19
30

 hod. v „Hospůdce pod Vinicí“. 

 

1. Zastupitelstvo osmi hlasy schvaluje zahrnutí parcely st.č.87, parcela č.1530/1, 

č.1531/2, č.1531/3 v k.ú. Úboč do územního plánu obce Úboč. Jedná se o parcely 

náležící k č.p.68 v k.ú. Úboč (Kouřim), jejímž majitelem je pí. Zdeňka Krsíčková, 

Táborová 428, Holýšov. 

Zastupitelstvo schvaluje dlouhodobý pronájem parcely č.1787/1 v k.ú. Úboč o výměře 

218 m
2
 pí. Krsíčkové. Obec uzavře smlouvu s pí. Krsíčkovou na pět let. Nájem bude 

činit 1,-Kč/m
2
 za rok. Po pěti letech se bude smlouva obnovovat. 

2. Obecní zastupitelstvo osmi hlasy schvaluje úpravu rozpočtu dle rozpočtového opatření 

č.1/2013. 

3. Zastupitelstvo osmi hlasy schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č.1/2013 o nakládání 

s odpady v obci Úboč. 

4. Zastupitelstvo osmi hlasy schvaluje vybudovaného travnatého hřiště na nohejbal a 

odbíjenou na parcele č.1949 v k.ú.Úboč,kde rovněž zůstane i prostor pro hřiště na 

malou kopanou, které může být využíváno i pro potřeby požárního sportu. 

Dříve zde plánované víceúčelové dětské hřiště  bude budováno na návsi na parcele 

č.1741/19. 

Osmi hlasy schvaluje 

- vykácení náletových dřevin kolem parcely č.1949 v k.ú. Úboč. 

- pokácení nahnutého ořešáku na parcele č.74/23 v k.ú. Úboč. 

- vykácení rozlámaných tújí  na parcele č.1749/19-dětské hřiště 

- pokácení dvou proschlých lip na okraji této parcely 

- pokácení dvou přerostlých bříz na hřbitově v Úboči. 

5. Zastupitelstvo osmi hlasy odsouhlasilo podání žádosti o dotaci z Programu stabilizace 

a obnovy venkova Plzeňského kraje 2013 na vybudování dětského víceúčelového 

hřiště. Náklady na vybudování hřiště činí 300000,-Kč, z toho dotace 70% činí 

210000,-Kč. 

6. Zastupitelstvo Obce Úboč souhlasí a osmi hlasy schvaluje uzavření veřejnoprávní 

smlouvy s Městem Kdyně k zabezpečení provedení zápisů údajů do informačního 

systému územní identifikace, adres a nemovitosti podle zákona o základních 

registrech. 

7. Zastupitelstvo osmi hlasy schvaluje závěrečnou zprávu inventurní komise z proběhlé 

inventury za uplynulý rok 2012. 

8. Zastupitelstvo osmi hlasy schvaluje účetní závěrku a rozdělení hospodářského 

výsledku  roku 2012 ve výši 719 191,57Kč. 

 

Usnesení přečteno a osmi hlasy schváleno ve 21
15

hod. 

 

Ověřovatelé usnesení: Člen zastup.:Haas M. …………………… 

 Člen zastup.: Černý Vl. …………………… 

 Místostarosta: Matějka V. …………………… 

 Starosta: Zima V. …………………… 


